
近隣の皆様へ

工事着手のお知らせ

拝啓　皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、歩道工事（駐車場舗装に伴う）を着工することになりました。

歩道工事期間中は片側交互通行に伴う幅員減少の為、

通行する際には徐行等の御協力を御願い致します。（夜間時は開放致します。）

地域・地区住民の皆様には工事期間中、何かとご不便・ご迷惑をおかけすることも

あるかと存じますが、細心の注意を払いながら工事を進めて参りますので、何卒

ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。

なお、お気づきの点がございましたら施工現場在中の現場代理人までご連絡

くださいますようお願い致します。

工　事　名

工事期　間

施工時間

施　工　業者

発　注　者

工事　内　容

記

庄内地区公民館建設事業　駐車場整備工事

令和元年7月8日～令和元年7月30日

片側交互通行の期間

7月22日（月）から1週間程度

※天候や工事進捗状況により多少の前後があります。

8：00′、17：00

株式会社　上村開発

現場代理人　中原裕亮　　　　　　TEL　0986－37－2712

都城市役所　道路公園課

駐車場舗装工事、歩道整備工事


